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Viser til korrespondanse av 4.7.2024. Vedlagt følger protokoll fra Stange kommunestyres 
sluttbehandling av det allerede innsendte høringssvaret. 
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Saksprotokoll 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtedato: 11.09.2024 
Arkivsak: 23/4147-6 - 36084/24 Arkiv: 130 
Sak: 67/24 

Høringssvar til Innlandsstrategien - Regional planstrategi 2024-28 Innlandsstrategien 
vår regionale planstrategi. 

Behandling: 
Representant Amund Røhr Heggelund (SV) la fram følgende forslag: 
Følgende avsnitt tas ut fra kommunedirektørens forslag til høringssvar: Tillater oss å sette 
spørsmålstegn ved hvorvidt planene om klimavennlig stedsutvikling og omstilling til grønt 
reiseliv for de 100.000 fritidsboliger i Innlandets hyttekommuner, er realistiske. En betydelig 
andel av dagens reiselivsaktivitet kan vanskelig frikoples fra de negative effektene som 
omtales i planstrategien, og det er betydelig motstand mot overgang til miljøvennlige 
reiseformer til fritidsdestinasjoner. 
Følgende formulering tas inn i høringssvaret: Det er positivt at Innlandsstrategien åpner for 
at å se nærmere på potensialet i kjernekraft. Videre vurdering av kjernekraft i Innlandet bør 
ikke begrenses til kjernekraftverk med thorium. 

Forslaget fra representant Amund Røhr Heggelund (SV) falt mot 10 stemmer.(1AP; 
Bysveen, 1MDG Elvenes, 4NML; Skaare-Rekdal, Ottinsen-Åsen, Arnesen, Ravnaas, 1R; 
Kronstad, 2SV Heggelund, Amundsen, 1V; Paulsen) 

Planutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
Kommunestyret gir sin tilslutning til det vedlagte høringssvaret til Innlandsstrategien. 

Følgende to avsnitt tas ut fra kommunedirektørens forslag til høringssvar: 

Tillater oss å sette spørsmålstegn ved hvorvidt planene om klimavennlig stedsutvikling 
og omstilling til grønt reiseliv for de 100.000 fritidsboliger i Innlandets 
hyttekommuner, er realistiske. En betydelig andel av dagens reiselivsaktivitet kan 
vanskelig frikoples fra de negative effektene som omtales i planstrategien, og det er 
betydelig motstand mot overgang til miljøvennlige reiseformer til fritidsdestinasjoner. 

Det henvises på flere steder i planstrategien til areal- og naturregnskap for Innlandet. 
Stange kommune applauderer bruken av dette verktøyet, men det er ikke ensbetydende 
med et vedtak om arealnøytralitet. Flere kommuner og fylkeskommuner går nå foran 
med slike vedtak. 
Mener Innlandsstrategien kan berede grunnen for en slik prosess også i Innlandet. 

Følgende formulering tas inn i høringssvaret: 



Det er positivt at Innlandsstrategien åpner for at å se nærmere på potensialet i 
kjernekraft. Videre vurdering av kjernekraft i Innlandet bør ikke begrenses til 
kjernekraftverk med thorium. 


